
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČRir
O B J E D N Á  VKA

Číslo objednávky: 07PU-002874, 34-00127/19

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Karlovy Vary
Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary
Bankovní spojení: ........
Číslo účtu: ............ ..........................
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

JVV GINKGO s.r.o.
Vyhlídková 17,312 00 Plzeň 
IČO: 25219456 
DIČ: CZ25219456
Kontaktní osoba: .................................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: silnice 1/20

Kontaktní osoba Objednatele: ................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Karlovy Vary, Závodní 369/82, 360 06 
Karlovy Vary.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Stránka 1 z 5



Objednáváme u Vás: Sekání travních porostů v okrese Karlovy Vary v rozsahu zabezpečení 
BESIP.

Lhůta pro dodání či termín dodání:
zahájení plnění: zveřejněním Objednávky v registru smluv
ukončení plnění: do 26. 07. 2019

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 245 000,00 / 296 450,00

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele 
..................................... V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhňtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

V Karlových Varech dne 0 8 " 07 '  7019 
Za Objednatele:

Za Dodavatele:

................................ 

jednatel společnosti

JVV GINKGO s.r.o.

Podpis oprávněné osoby:

Stránka 2 z 5



Příloha ě. 1

Specifikace služeb

Předmětem plnění této Objednávky je sekání travních porostů v okrese Karlovy Vary 
v rozsahu zabezpečení BESIP.

Staničení:
1/20 km 0,000 -  39,586

Požadavky:
Dopravní opatření spojené se stavebními pracemi bude v souladu se stanovením přechodné 
úpravy provozu vydané KIJ Karlovar. kraje, odborem dopravy a SH.
Při práci budou dodržovány veškeré právní předpisy, týkající se zajištění bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci, součástí smlouvy o dílo bude směrnice GŘ ŘSD ČR č. 4/2007 
Pravidla bezpečnosti práce na dálnicích a silnicích a dále technologický postup zpracovaný 
podle požadavku § 4 vyhlášky ČÚBP a ČBÚ č.324/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 
Veškeré práce musí být realizovány v souladu se standardy ŘSD ČR „Bezpečnost prací“: 
http://www.rsd.cz\Technicke-predpisy\Bezpecnost-praci-za-provozu.

Pracovník ve věcech technických za objednatele: ...........................
...................................
......................................................

Termín plnění:
zahájení plnění: zveřejněním Objednávky v registru smluv
ukončení plnění: do 26. 07. 2019

Fakturace bude jednorázová, po předání a převzetí prací.

Stránka 3 z 5

http://www.rsd.cz/Technicke-predpisy/Bezpecnost-praci-za-provozu


Příloha č. 2

Položkový rozpis ceny

investorský rozpočet

Číslo
položky Kód položky Název položky 

popis položky
Měrná

jednotka
Předpokládaný 
počet MJ/12m

jednotková cena 
(v Kč bez DPH)

Investorská 
cena za 12 
měsíců

(v Kč bez DPH)

1 8311

Pokosení trávníku strojně bez vyhrabaní

... ........... ...... ................položka zahrnuje:

• strojní koseni

2 8313

Pokoseni trávníku bez vyhrabání

... ......... ...... . . ............položka zahrnuje

- ruční koseni

Součásti každé položky je i odstraněni drobného odpadu a volných předmětů před kosením vč jeho odvozu na skládku Součástí každé položky je také 
doplnění směrových sloupků poškozených pň kosení a narovnání svislého dopravního značení, které bylo pootočeno nebo vykloněno pň Rosení, všechny 
ostatní náklady (doprava, DÍO atd) jsou zahrnuty v jednotkových cenách výše uvedených položek a jsou Ronečné. V případě, že vzhledem ke konfiguraci 
terénu - tvaru silničního tělesa je skutečná šíře záběru menši než 1 m, je 
pro potřeby výkaznictví uvažováno se záběrem 1 m

Investorská cena bez DPH 245 000,00

Investorská cena v Kč s DPH 296 450,00

Stránka 4 z 5


